
17.07.1999

Hedef kupa, yelkenler pupa

Yelken sporunun geleneksel klasiğinde asrın son mücadelesi Çengelköy'den verilen startla
başladı. 28. Arçelik Deniz Kuvvetleri Kupası Açık Deniz Yat Yarışı'nda 263 deniz mili
mesafe kat edecek tekneler 3 etapta Çeşme Altınyunus'a ulaşmaya çalışacak. İlk etap
bugün Gelibolu'da noktalanıyor
MEHMET GÜÇLÜ

Günlerdir İstanbul'u yakıp kavuran sıcak hava dalgası ve güneşli hava dün sabah aniden değişip yerini sağnak yağışa
bırakınca 28. yıl yarışının startı bir başka güzellikte oldu. Hele bir de rüzgar geçen yılın aksine yıldız-poyrazdan 3-4
kuvvetinde esmesin mi, değmeyin yatçıların keyfine...
Çengelköy Koyu öğle saatlerinde son derece hareketliydi. Vapur iskelesini ve sahili dolduran yüzlerce kişi, koy içinde
toplanan yelkenlilerin tramola ata ata yaptıkları start hazırlığını ilgiyle izliyordu. Aynı anda kıyıdan biraz açıkta
demirlemiş olan Sahil Güvenlik 71'de de hareketli dakikalar yaşanıyor, bu askeri gemi biraz sonra güverteye ayak
basacak olan Kuzey Deniz Saha Komutanı'nı ağırlamaya hazırlanıyordu. Saat 12.50'de Arçelik/Deniz Kuvvetleri
Kupası Açık Deniz Yat Yarışı için 10 dakika bayrağı direğe çekilirken, Koramiral Atilla Kıyat startını vereceği yarış için
Sahil Güvenlik 71'e gelmişti. Ve 10 dakika sonra da O'nun startıyla Türk yelken sporunun 28. yıl klasiği, asrın son
büyük yarışı başladı. 
Rüzgarı arkadan kapan tüm teknelerin tecrübeli skipperleri aynı dakika içinde balonlarını bastırdılar. O anda İstanbul
Boğazı rengarenk oluverdi. Deniz çiçek açmıştı adeta... İstanbul Boğazı'nı yarım satte terkeden tekneler arasından
Marmara'ya ilk açılan Uzma oldu, peşinde Orient Ekspress 3, Sirena, Sağnak ve Provezza vardı. Marmara'da geniş bir
alana yayılan yatları yönetenler İstanbul-Çeşme mücadelesinin 115 deniz mili mesafeli ilk etabı olan Gelibolu'ya en
erken ulaşabilmek için en uygun rüzgarı aradılar gün ve gece boyunca... 
Üç etaptan oluşan 28. Arçelik/Deniz Kuvvetleri Kupası Açık Deniz Yat Yarışı'nda son yılların en yüksek katılımı dikkat
çekiyor.

35 YAT YARIŞIYOR
IRC YARIŞ/ Uzma, Provezza, Lady, Orient Ekspress 3, Dracula, Kum, The Marmara, Bianca 2, Kısrak, Alesta, Elbirlik,
Sağnak, Sirena, Asterix-H, YARIŞ GEZÜ/ Marjinal, Karayel, Hale, Exorient, Rolay Flush, Heyecan 2, Ex Pop's,
Calipco 2, Blue Wind, Reis, Ascot, Miço, Koçero, Elena, GEZÜ/ Alkion, Vizo, Selen, DESTEK/ Jupiter, Dream,
Windrose
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